ATO Nº 17, DE 18 DE FEVEREIRO DE 1997.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento no art. 21 combinado com art. 40,

§ 2º e art. 41, § 1º do Regimento Interno do Superior Tribunal de

Justiça, resolve:

DESIGNAR os Exmºs. Srs. Ministros JOSÉ DE JESUS FILHO, matrícula

42-6, e CARLOS ALBERTO MENEZES DIREITO, matrícula 69-8, para

integrarem a Comissão Permanente de Documentação a partir de

06/11/1996, respectivamente, em vaga decorrente da aposentadoria do

Exmº. Sr. Ministro ASSIS TOLEDO e da transferência do Exmº Sr.

Ministro BARROS MONTEIRO para a Comissão de Jurisprudência.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO BUENO DE SOUZA